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بنگاه های املاک 2برابر نانوایی ها و فرجام سنگ های رمی جمرات !
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بنگاه های املاک نزدیک به 2 برابر نانوایی ها

مسکن در کشورمان طی سال های اخیر یکی از متلاطم 
ترین بازارهای کشور بوده است. جهش چند باره 
ــازار مسکن در سال های اخیر را شاید  قیمت در ب
بتوان بی سابقه ترین التهاب در بازار مسکن دانست. 
با این حال جدا از مسکن ،مشاوران املاک هم طی 10 
سال اخیر رشد بیش از اندازه ای داشته اند به شکلی 
که در هر کوچه و خیابانی قدم بزنید حتما چندین 
مشاور املاکی را می بینید. بر اساس گزارش ها،هم 
اکنون 153 هزار بنگاه املاک ثبت شده در کشور 
فعالیت دارند که 1.8 برابر تعداد نانوایی ها در کشور 
است. بد نیست بدانید هم اکنون در کشور 83 هزار 
نانوایی داریم. کاربری نوشت: »بنگاه دارها زمانی 
که قیمت ها بالا بره کمیسیون بیشتری هم می گیرن 
به همین دلیل تلاش می کنن که با بالا بردن قیمت و 

اجاره خونه ها سهم بیشتری نصیب خودشون کنن.«
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پناه آوردن روباه ها به خانه های مردم

شاید باورش سخت باشد که روباه های جنگل برای 
فرار از دست گردشگران و شهروندان، خانه ای بهتر از 
سوراخ  سنبه ها و آپارتمان های اهالی چیتگر نیافتند. 
در ویدئویی که در شبکه های اجتماعی منتشر شده 
می بینیم روباه ها به خانه های مردم پناه آورده اند و 
اغلب آن ها هم با اهالی خو گرفته اند و دیگر کمتر از 
آن ها می ترسند. یک کارشناس محیط  زیست در این 
 باره می گوید: »محدوده جنگلی چیتگر و اطراف آن از 
قدیم زیستگاه حیواناتی همچون روباه بوده و هست. 
باید به خاطر داشت حیواناتی مانند روباه، نخستین 
ساکنان این محدوده بودند و ما انسان ها زیستگاه شان 
را از آن ها گرفتیم.« کاربری هم در این باره نوشت: 
»خشکسالی و تخریب زیستگاه حیوونا باعث می شه 
رفته رفته اونا به آدم ها نزدیک بشن و این نزدیکی 

شروع نابودی و انقراض حیووناست.«
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اقدام به موقع پلیس در برخورد با زورگیر قمه کش

ویدئویی از لحظه دستگیری یک زورگیر به دست 
پلیس که با توجه به شماره پلاک خودروها به نظر 
می رسد متعلق به یکی از شهرهای شمالی است در 
شبکه های اجتماعی دست به دست شد که واکنش 
هایی را به همراه داشت. ماجرا از این قرار بوده که 
یک زورگیر با قمه، شیشه های یک پراید را می شکند 
و قصد دارد با تهدید کردن زن و شوهری که داخل 
خودرو بودند از آن ها زورگیری کند که در همین 
هنگام پلیس سر می رسد و این زورگیر در عملی 
کردن اقدام شومش، ناکام می ماند. کاربری در این 
باره نوشت: »به نظرم باید یک بازبینی درباره حداقل 
قوانین مربوط به زورگیری بشه و تغییرش بدن و 
مجازات های سنگین تری براش در نظر بگیرن که 
شاهد این همه زورگیری توی کوچه و خیابون شهرمون 
نباشیم.« کاربری هم نوشت: »دم این پلیس گرم که 

به موقع این شیاد دزد رو دستگیر کرد.« 
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راننده ای که 5 میلیارد تومان را به صاحبش رساند

غلامحسـین بوذرجمهری راننده تاکسـی تهرانی است 
کـه در روزهـای اخیر یـک کیـف پـر از دلار، کارت عابر 
بانک و ... بـه ارزش حـدود 5 میلیـارد تومـان را پیدا 
می کنـد و بـه صاحبش بـاز مـی گردانـد. در حالـی این 
مـرد 5 میلیـارد تومـان را به صاحبـش برگردانـده که 
بـه گفته خـودش بـرای تامیـن هزینـه تعویـض روغن 
چنـد روزی پـول کنـار مـی گذاشـته اسـت. کاربـران 
بـه ایـن کار خـوب و امانتـداری آقـای بوذرجمهـری 
واکنش نشـان دادند و نوشـتند که در این شرایط بد 
اقتصـادی هنوز هـم آدم هـای باوجدانی کـه امانتدار 
مال مـردم هسـتند، پیدا می شـوند. کاربری نوشـت: 
»وقتـی چشـم و دلـت سـیر باشـه مـی شـه همیـن که 
بـه مـال مـردم چشـم نـداری و الا چـه پولدارهایی که 
حسـاب شـون پـر پولـه اما بـاز هـم بـه دنبـال دزدی و 

حق خـوری از مـردم هسـتن.«
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سنگریزه های رمی جمرات به کجا می رود؟

تا به حال به این موضوع فکر کرده اید که سرنوشت 
سنگ هایی که حاجیان در رمی جمرات به سمت شیطان 
پرتاب می کنند چه می شود. همین ابتدا یادآوری 
کنیم که رمی جمرات یکی از مناسک مهم حج است 
که زائران خانه خدا طی سه روز به صورت نمادین به 
سمت شیطان سنگ پرتاب می کنند که سالانه بیش از 
هزار تن سنگریزه می شود. اما سرنوشت این هزار 
تن سنگریزه که هر سال جمع می شود به کجا ختم می 
شود. در گزارشی که مهر منتشر کرده آمده است 
،سنگریزه ها بعد از پرتاب در حوض های جمرات روی 
هم می افتند و با استفاده از نوار نقاله به صورت 
خودکار این سنگریزه ها جابه جا می شوند و بعد نوبت 
به جداسازی شن و سنگریزه از هم است. بعد از این 
مرحله این سنگ ها  در محلی مخصوص به صورت 

متراکم روی هم تلنبار و به کوه تبدیل می شوند.
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شوخی با تصویر رنگی جیمز وب از کیهان

حتما از عکسی که تلسکوپ »جیمز وب« از فضا گرفته 
ــروز در ضمیمه زندگی سلام  مطلع هستید. ما ام
روزنامه به طور مفصل به آن پرداخته ایم. با این 
حال بعد از انتشار این تصویر، کاربران در شبکه های 
اجتماعی آن را دستمایه شوخی قرار دادند که تعدادی 
از آن ها را با هم مرور می کنیم. کاربری نوشت: »این 
نقطه هایی رو که داخل عکس جیمز وب بود به هم 
وصل کردم. کجا بفرستم جایزه ام رو بگیرم؟!« کاربر 
دیگری نوشت: »این همه خرجت کردن که والپیپر 
بفرستی؟ از چهار تا آدم فضایی عکس بگیر بابا...« 
کاربری هم نوشت: »وقتی تند تند رو به دیوار پلک 
می زنم عکس تلسکوپ جیمز وب بــرام ظاهر می 
شه!« کاربر دیگری هم نوشت: » این عکسی رو که از 
تلسکوپ جدید ناسا پخش کردن من مطمئنم تا حالا 
چند بار خالم با کپشن شب به خیر تو گروه خانوادگی 

مون فرستاده بوده، اینا دارن گول مون می زنن.«

آخرین فناوری های ضد سرقت    
ــریــن خــودروهــا هــم از دســت ســارقــان در  هــر چند بــه روزت
امان نیستند و ممکن است سرقت شوند اما شرکت های 
خودروسازی جهان سعی کردند با رفع نواقصی که به دست 
آورده اند خودروی ایمن تری را در اختیار مشتریان شان قرار 
دهند که دغدغه به سرقت رفتن خودرو را برای مالک خودرو 
کم و کمتر کنند. با این حال، کارینو در گزارشی نوشته که 
FBI اعلام کرده است که  به طور میانگین در هر 23 ثانیه 
یک خودرو در آمریکا به سرقت می رود. با این حال بیشتر 
خــودروهــای پیشرفته جهان به جدیدترین سیستم های 

جلوگیری از سرقت مجهز هستند که به آن ها می پردازیم.

حذف استارت مکانیکی    
یکی از مهم ترین دلایلی که خودرو به سرقت می رود داشتن 
استارت های مکانیکی در خودروست. یعنی سارق وقتی 
بتواند به داخل خودرو وارد شود از طریق سیم هایی که به 
پشت سوئیچ آمده می تواند خودرو را روشن کند. همین اتفاق 
در ابتدا باعث ساخت سوئیچ های مجهز به ایمبولایزر و بعد هم 
حذف استارت مکانیکی و دیجیتالی شدن سیستم استارت 
شــد. تا زمانی که کلید دیجیتال به رابــط دستگاه متصل 
نشود، سیستم مرکزی به هیچ عنوان توانایی فعال شدن را 
نــدارد و این امر باعث می شود خــودرو تحت هیچ شرایطی 
از داخل توسط افراد دیگر روشن نشود. این سیستم تنها با 
کلید دیجیتالی اختصاصی اش قادر به فعال سازی است، 
این سیستم به لحاظ هک دیجیتال بسیار قوی عمل می کند.

سیستم هشدار شخصی    
تا پیش از این دزدگیر خودروهای پیشرفته جهان هم مثل 
دزدگیرهای ما برای اعلام خطر شروع به آژیر کشیدن می 
کردند اما از آن جایی که دیگر کسی به آژیرها توجه نمی کرد 
آمار سرقت ها روز به روز بالاتر می رفت تا این که خودروسازها 
ــاره ای اندیشیدند و روی خودروها  ــرای ایــن مشکل چ ب
سیستمی نصب کردند که به جای آژیر، هشداری مستقیم 
به تلفن همراه مالک خودرو ارسال می کردند. مزیت این 
سیستم این است که حتی اگر دور از خودرو باشید، متوجه 
خطری که امنیت خودرو را تهدید می کند، خواهید شد و به 

پلیس اطلاع خواهید داد.

سیستم بی حرکت کننده خودرو    
یکی دیگر از سیستم هایی که خودروسازهای جهان برای 
کاهش احتمال سرقت خودروها به کار برده اند سیستم 

بی حرکت کننده خودروست. طبق گزارش ها این سیستم 
از مؤثرترین سیستم های امنیت خودروست. کارکرد آن به 
این گونه است که به محض اطلاع از به سرقت رفتن خودرو 
می توانید مانع حرکت خودرو شوید و سارق دیگر نمی تواند 
خودرو را جا به جا کند. البته گفته شده این سیستم امنیتی 
روی همه خودروها نصب نیست ولی در صورتی که این 
سیستم روی خودرویی نصب باشد از تخفیف چشمگیری در 

هزینه بیمه نامه بهره مند می شود.

سیستم ردیابی    
سیستم ردیابی یکی دیگر از فناوری هایی است که برای 
امنیت خودرو استفاده می شود. البته این فناوری در کشور 
ما هم موجود است و اگر کسی بخواهد از آن استفاده کند باید 
هزینه ای جدا پرداخت کند تا روی خودرواش نصب شود و از 
امکاناتش استفاده کند این در حالی است که هم اکنون این 
سیستم در بیشتر خودروسازی های جهان روی خودرو نصب 
می شود. ردیاب خودرو دستگاهی کوچک است که از طریق 
ارتباطات ماهواره ای، موقعیت وسیله نقلیه را شناسایی 
می کند. این دستگاه می تواند اطلاعاتی درخصوص سرعت 
و جهت حرکت ماشین به دست آورد و در اختیار مالک آن 
بگذارد. این قابلیت در جی پی اس ها باعث می شود در 
صورتی که خودروی تان به سرقت رفته باشد از جایی که قرار 

دارد مطلع شوید و به پلیس اطلاع دهید.

خودروهای داخلی 20 سال بدون تغییر    
بد نیست بدانید که پراید، پژو 206، پژو پارس و چند خودروی 
تولید داخل دیگر از محبوب ترین خودروها برای سارقان 
هستند که به راحتی قفل درهای آن ها باز می شوند. باشگاه 
خبرنگاران به نقل از یک افسر مجرب پلیس آگاهی در حوزه 
سرقت خودرو نوشته است که ایمنی انواع مدل های پژو از سال 
1380 تاکنون تغییری نداشته این یعنی بیش از 20 سال 
است که سیستم ایمنی خودروها به روزرسانی نشده است. اگر 
پژو 206 داشته باشید حتما از ضعیف بودن بازوی درها که به 
راحتی خم می شود خبر دارید یا ایراد در طراحی قفل کاپوت 
که به چشم برهم زدنی باز می شود. در حالی که سال هاست 
این مشکلات در سیستم های امنیتی این خودرو وجود دارد، 
شاهد این مسئله هستیم که اقدامی برای رفع آن نمی شود و 
صاحبان خودروها بعد از تحویل گرفتن خودرو برای این که 
کامپیوتر و باتری خودرو از شر سارقان در امان باشد اقدام به 
نصب قفل کامپیوتر و قفل کاپوت می کنند و برای این که سارق 

درِ خودرو را کج نکند مجبور به تقویت بازوی درها می شوند. 

سردسته باند سارقان خودرو بعد از بازداشت به کنایه می گوید: خودروهای داخلی را با 3بشکن سرقت 

می کنم، خودروسازهای جهان چه فناوری هایی برای جلوگیری از سرقت خودروها به کار می برند؟

 فناوری علیه  
سرقت با بشکن!

رعیت نواز-   حتما شما هم تا به حال از ضعیف بودن سیستم امنیتی خودروهای تولید داخل شنیده اید و ویدئوهایی را که نشان 
می دهد سارقان در چند ثانیه و به راحتی قفل درهای خودرو را باز می کنند ، دیده اید. اصلا محال است خودرویی بخرید و همان 
ابتدا به فکر تقویت سیستم امنیت و نصب دزدگیر روی آن نباشید. متاسفانه در خودروهایی مثل پراید، پژو 20۶ و به طور کلی 
ماشین های ایرانی، سطح امنیت بسیار پایین است و آن ها را می توان از جمله بی دفاع ترینِ خودروها در مقابل سارقان دانست. 
روز گذشته هم ویدئویی منتشر شد که سر دسته یک باند سرقت خودرو بعد از دستگیری به مردم توصیه می کند برای این 
که ماشین شان دزدیده نشود، شب ها در ماشین بخوابند! با این حال کشورهای پیشرفته با استفاده از فناوری و با رفع نواقص 
امنیتی خودروها سعی در ارائه خودرویی با ایمنی مطلوب دارند. در این مطلب می خواهیم ضمن بررسی نقاط ضعف برخی 
از خودروهای تولید داخل که سال هاست وجود دارد و باعث شده سارقان از همان ضعف ها سوء استفاده کنند و خودرو را به 
سرقت ببرند و  از آخرین فناوری هایی که خودروسازان جهان برای تقویت سیستم ایمنی روی خودرو به کار گرفته اند، بنویسیم.

 عجیب ترین خرافات 
در کشورهای جهان

باورهای غلط فرهنگی معمولا در همه کشورها وجود 
دارد اما این باورهای غلط در فرهنگ های مختلف با 
هم متفاوت است. مثلا در کشور پرتغال، بیشتر مردم 
معتقدند که به  عقب راه رفتن بدشانسی می آورد یا 
انگلیسی ها بر این باورند که اگر ابتدای هرماه بگویند 
»خرگوش خرگوش« برای 30 روز آینده موفق خواهند 
بود. از این نوع خرافات ها در کشور خودمان هم وجود 
دارد و به این دلیل که این باورها دایم در جامعه تکرار می 
شود و دهان به دهان می چرخد، مردم سعی می کنند 
به آن ها عمل کنند تا شاید زندگی بهتری داشته باشند. 
نکته جالب این باورها این جاست که وقتی خرافات رایج 
در دیگر کشورهای جهان را می خوانید، تازه متوجه 
می شوید که این فکرها و عقاید تا چه اندازه می توانند 
نادرست و غیرمنطقی باشند و احتمالا حتی از شنیدن 
شان تعجب کنید و به نادانی اشخاصی که به آن باور 
دارنــد، می خندید. در ادامــه به برخی از این باورهای 

نادرست در کشورهای جهان پرداخته ایم.

هند   گرفتن ناخن ها در شب
یکی از خرافه های کشور هند این است که می گویند اگر 
در شب ناخن های خود را بگیرید، اصلا خوب نیست و بد 
شانسی می آورد. توضیحی که اکنون برای باور نادرست 
ناخن گرفتن ارائه می دهند این است که در گذشته، 
چون بسیاری از خانه ها نور و روشنایی نداشته اند، به 
مردم گفته می شد که از ابزار و اشیای تیز استفاده نکنند 

زیرا ممکن است به بدن خود آسیب برسانند.

ترکیه   جویدن آدامس در شب
بر اساس افسانه های ترکی، اگر کسی در شب آدامس 
بجود، گویی گوشت بدن مرده را می خورد. به همین 
دلیل، در ترکیه مردم به شدت توصیه و تاکید دارند که 
هرگز پس از تاریک شدن هوا آدامس نجوید. ریشه این 
باور به هیچ عنوان مشخص نیست اما تقریبا همه مردم 

ترکیه از این کار اجتناب می کنند.

ژاپن    مخفی کردن انگشت شست
در ژاپن، مردم اغلب انگشتان شست خود را درون مشت 
شان مخفی می کنند. دلیلش این است که انگشت شست 
در این کشور »انگشت والدین« نام دارد و بر اساس افسانه 
ها، هنگامی که در گورستان راه می روید، باید این انگشت 
را درون دست تا و مخفی کنید تا به این طریق از پدر و مادر 

خود محافظت و از مرگ آن ها پیشگیری کنید.

رواندا    خوردن گوشت بز توسط زنان
در کشور رواندا اعتقاد دارند که زنان نباید گوشت بز مصرف 
کنند زیرا موجب توقف رشد موها و لجاجت و خیره  سری 
می شود. البته برخی می گویند که این خرافه را مردان باب 
کرده اند تا خودشان به تنهایی گوشت های بز را میل کنند.

کره جنوبی    خوابیدن در اتاقی با پنکه روشن
مرگ با پنکه یکی از کابوس های شهروندان کره جنوبی 
به شمار می رود. به همین دلیل آن ها هرگز در اتاقی در 
بسته که در آن پنکه روشن است نمی خوابند. آن ها تصور 
می کنند اگر فردی برای زمان طولانی در مقابل باد پنکه 
دراز بکشد، دچار کاهش دمای بدن، از دست رفتن آب 

بدن و حتی خفگی می شود.

آمریکا    شکسته شدن آینه
آمریکایی ها معتقدند که اگر آینه بشکند، هفت سال 
بدبختی در راه است. در گذشته، وقتی یک خانواده 
آمریکایی عزیزی را از دست می داد، آینه های خانه را 
می پوشاندند تا روح متوفی در آن گیر نیفتد. اگر آینه 
بشکند بخشی از آینه شکسته را به سنگ قبر می کشند 

یا قطعات آن را آن قدر می سایند تا پودر شود!
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